כ"ג סיון תשע"ב
13/06/2012

אגרת המזכירות הפדגוגית/
שאלות לבגרות המשקפות את מטרות תכניות הלימודים¹

א. פתח דבר

כאשר משרד החינוך מעוניין לפתח תכנית לימודים בתחום מסוים, הוא ממנה לשם כך ועדת מומחים. ועדת המומחים קובעת את מטרות הלמידה של תחום הדעת ומגדירה את הנושאים והמיומנויות שאותם יש לרכוש.